งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๖ ตอน บ่อ

ผู้ตะครอง - โคกสำราญ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๙+๙๙๕ - กม.๑๑+๗๔๐ LT.,RT. จำนวน ๑๕,๓๙๐ ตารางเมตร

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เจ.เอ็น.เทรดดิ้ง

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๑๔,๙๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ศุภชัย ศรีโยธี

(นายศุภชัย ศรีโยธี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)